
                                                                                           
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

06.10.2014                                                                                                  № 3277 

 
 

Об использовании имиджевой символики города Мурманска  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, 

распоряжением администрации города Мурманска от 05.06.2014 № 36-р «Об 

имиджевой символике города Мурманска» п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить:  

1.1. Положение об имиджевой символике города Мурманска согласно 

приложению № 1. 

1.2. Положение о выдаче разрешений на право использования имиджевой 

символики города Мурманска согласно приложению № 2. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложениями на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

 3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) 

опубликовать настоящее постановление с приложениями. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                                 А.Г. Лыженков 

consultantplus://offline/ref=EDEA820FA339D47A89C57D6B404E19CEDD4FE581E070F944C269EDFEB9AF1AEAE8911FECBE966A695D312F38MAF
consultantplus://offline/ref=EDEA820FA339D47A89C57D6B404E19CEDD4FE581E070F944C269EDFEB9AF1AEAE8911FECBE966A695D312F38MAF

